підприємством  на праві оперативного управління; 

4.2  Статутний капітал підприємства утворюється органом управління в особі 

Коростенської міської ради; 

4.3 Розмір статутного капіталу підприємства встановлюється Коростенською 

міською радою та складає  53 879 695,29  (  п’ятдесят три  мільйони    вісімсот  

сімдесят  дев’ять тисяч шістсот дев’яносто п’ять грн. 29 копійок)  , інші фонди 

підприємства, обігові кошти, доходи від реалізації послуг та іншої діяльності, 

основні та оборотні засоби, грошові кошти, а також інші матеріальні цінності, 

вартість яких визначається в самостійному балансі підприємства.